
 
Міністерство освіти і науки України 

Сектор освіти Коростенської районної державної адміністрації Житомирської області 

 

Шершнівська середня загальноосвітня школа І-ІІ ступенів                  
__________________________________________________________________________ 

11581  с. Шершні, вул. Ю. Гагаріна 65            тел. 68-3-40 

    01.06.2020р.                                                                                

                                                                                                 Коростенський р-н 

 

НАКАЗ №5-У 

Про переведення учнів 

1-4 класів 5-8 класів.  

Випуск учнів 9 класу  

 

Керуючись ст.53 Конституції України, Законами України «Про освіту», «Про загальну 

середню освіту», відповідно до Порядку переведення учнів СЗШ до наступного класу, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 14.05.2015 №762, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 30 липня 2015 р. за №924/27369, 

Положення про загальноосвітній навчальний заклад, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 27.08.2010 №778, на підставі річного оцінювання, за рішенням 

педагогічної ради (протокол №4 від 01.06.2020 року).   

 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Перевести до 2класу Андреєва Матвія. 

2. Перевести до 3 класу Горбату Зоряну, Левунця Богдана. 

3. Перевести до 4 кл. Гошка Кирила, Перехожука Ярослава. 

4. Перевести до 5 кл. Гошка Максима, Грищенка Владислава,  Кручака Тараса. 

5. Перевести до 6 кл.Вислоцького Максима, Мельниченко Романа, Пихтіну Катерину, 

Романчука Андрія, Семенеко Софію. 

6. Перевести до 7 кл. Бреуса Єгора, Васильчук Анжеліку, Перехожука Владислава, 

Кручак  Марію. 

7. Перевести до 8 Андреєву Кароліну, Косюка Анатолія, Косюк Любов, Світельську 

Ангеліну, Маліновського Сергія. 

8. Перевести до 9 Горбатого Богдана, Кручака Ярослава, Панченка Артема. 

9. Учнів 9 класу Обихода Павла, Семененко Мирославу випустити зі школи та видати 

свідоцтво  про базову середню загальну освіту, списати з книги обліку учнів. 

10. Наказ оголосити на педраді 01.06.2020 р. 

 

 

 

 

 

 

Директор школи :                                       Василь ШВЕЦЬ 

  


	Міністерство освіти і науки України
	Сектор освіти Коростенської районної державної адміністрації Житомирської області
	Шершнівська середня загальноосвітня школа І-ІІ ступенів                  __________________________________________________________________________

